Ofício nº 37/2019 – GP/SEC

Sorriso, MT, em 08 de fevereiro de 2019.

A Senhora

YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER

Diretora Executiva da Fundação Sorriso

Nesta.

Assunto: Solicita a substituição de representantes em Comissão.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicitamos a substituição dos representantes do Poder Legislativo na Comissão da Fundação Sorriso, conforme abaixo especificado:
	Representantes
	Contato

	Titular:

Fábio Gavasso
	(66) 3545-7243

(66) 9 9985-8223

	Suplente:

Vanderly Rudge Gnoato
	(66) 3545-7223
(66) 9 9996-5351

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente